
ZARZĄDZENIE NR KW.OO50.66.2021 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713ze zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2019 r. poz. 869 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XXIX.307.2020 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2021rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu Gminy Darłowo na 2021 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zwiekszenia oraz  przeniesienia wydatków budżetu Gminy Darłowo na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 72 024 574,23 zł 

W tym: zadania zlecone 11 662 088,35 zł 

Wydatki 78 931 029,41 zł 

W tym : zadania zlecone 11 662 088,35 zł 

Deficyt w kwocie 
Który zostanie pokryty przychodami z  kredytów , 
 oraz przychodów niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  
bieżącym budżetu  

   6 906 455,18 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: 0208FE4F-79F2-40AE-9B37-07A52C34D1EA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

855 Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.66.2021 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 31 maja 2021 roku

Rozdział Zmiana

2 300,00

Razem: 2 300,00

85513 2 300,00

2 300,00

2 300,00

Id: 0208FE4F-79F2-40AE-9B37-07A52C34D1EA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY DARŁOWO

630 Turystyka

Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4410 Podróże służbowe krajowe

Załącznik Nr 2   

do Zarządzenia Nr KW.0050.66.2021

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 31 maja 2021 r

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-5 000,00

-5 000,00

4 500,00

4 500,00

500,00

500,00

0,00

63095 0,00

-3 000,00

-3 000,00

-1 500,00

-1 500,00

-22 000,00

-22 000,00

-15 000,00

-15 000,00

41 500,00

41 500,00

0,00

75023 0,00

6 000,00

-6 000,00

6 000,00

-14 000,00

-14 000,00

14 000,00

14 000,00

Id: 0208FE4F-79F2-40AE-9B37-07A52C34D1EA. Podpisany Strona 1



URZĄD GMINY DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

URZĄD GMINY DARŁOWO

4220 Zakup środków żywności

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

URZĄD GMINY DARŁOWO

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

URZĄD GMINY DARŁOWO

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

-6 000,00

0,00

80195 0,00

6 524,48

6 524,48

-6 524,48

-6 524,48

0,00

85154 0,00

2 000,00

-5 000,00

7 000,00

-2 000,00

-2 000,00

0,00

-3 000,00

3 000,00

2 300,00

85502 0,00

-205,79

-205,79

-307,42

-307,42

513,21

513,21

85513 2 300,00

2 300,00

2 300,00

13 000,00

Razem: 2 300,00

0,00

92695 0,00

-13 000,00

-13 000,00

13 000,00

Id: 0208FE4F-79F2-40AE-9B37-07A52C34D1EA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-06-10T13:41:17+0200
	Radosław Głażewski




